
生鮮ナチュラルタイプ 生鮮タイプ 3000K（高演色）生鮮食品に最適な３光色
全て高演色 生鮮食品の天然色を美

しく自然に見せる淡いピ
ンク光色。
基本の光色は〈生鮮タ
イプ〉よりやや白味が
かった光となります。

赤系食材に限らず食品
全般にお使いいただける
自然な風合いの光色で
す。

新鮮さや美味しさを際立たせる光色を、食材に
合わせ3種類をラインナップ。全てRa90以上の
高演色で食材の魅力を最大限に引き出します。

赤系食材の発色を際
立たせるピンク光色。
基本の光色はミックス
光色（4000Kタイプ＋
3000Kタイプ）
です。

生鮮食品用照明
 Rs series

まぶしさを抑え、高い軸光度で対象を惹きたてるRsシリーズ
器具を軽量化しより自然な光色にバージョンアップ
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［当社実測値］

新Rsシリーズ 生鮮タイプ 4000TYPE

Rsシリーズ 標準光色 4000TYPE

Rsシリーズ高演色タイプ 演色評価数グラフ

Ra95~96 Ra90~92 Ra95

モジュール設計の刷新により、これまでのRsシリー
ズよりも大幅な軽量化を実現しました。それにより
灯体の設置や移設もより簡単、安全に行えます。

より軽くコンパクトに進化

53％
軽量化

従来Rs-24
スポットライト

質量：2.1kg

4000TYPE
スポットライト

質量：1.0kg
116

（
20
2）

φ
10
6

※スポットライトのスペック ※従来のRsシリーズと光束が異なる場合があります

マルチレンズでターゲットエリアに光を集める独
自の光学設計がさらに進化。従来品と同等の
商品演出力がありながら、大幅に消費電力が
下がることで、店舗のランニングコスト削減にも
貢献します。

Rsシリーズ進化の変遷
明るさレンジ  

2011～2018年
明るさ相関 NEW

2019年～

3500 lm ～ 4000 lm Rs-24
40.9W

4000TYPE
37.4W

Rsシリーズ比（Rs-24）
消費電力

8.5%ダウン

2500 lm ～ 3000 lm Rs-18
30.4W

3000TYPE
25.7W

Rsシリーズ比（Rs-18）
消費電力

15.4%ダウン

2000 lm ～ 2500 lm Rs-12
22.4W

2400TYPE
19.2W

Rsシリーズ比（Rs-12）
消費電力

14.2%ダウン

1100 lm ～ 1300 lm Rs-7
13.7W

1200TYPE
10.3W

Rsシリーズ比（Rs-7）
消費電力

24.8%ダウン

NEWRs seriesRs series

NEW

478
発売予定商品イメージ・仕様は、開発中のため
最新の仕様と異なる場合がありますので、WEBサイトにてご確認ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、
明るさが異なる場合がありますのでご了承ください。

弊社商品の器具不点灯などの故障に対し、3年間の無償保証に加え、
2年間の無償提供させていただきます。
（一部の対象商品は、5年間の無償提供。）
詳しくはP.957をご確認ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。
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生鮮食品用照明

非非調光 グリーン購入法対象機種適合品

非 ERS6278W（白）

    ERS6278B （黒） 

非 ERS6281W（白）

    ERS6281B （黒） 

非 ERS6284W（白）

    ERS6284B （黒） 

非 ERS6285W（白）

    ERS6285B （黒） 

非 ERS6282W（白）

    ERS6282B （黒） 

非 ERS6279W（白）

    ERS6279B （黒） 

非 ERS6280W（白）

    ERS6280B （黒） 

非 ERS6283W（白）

    ERS6283B （黒） 

非 ERS6286W（白）

    ERS6286B （黒） 

非 ERS6287W（白）

    ERS6287B （黒） 

非 ERS6288W（白）

    ERS6288B （黒） 

非 ERS6289W（白）

    ERS6289B （黒） 

非 ERS6292W（白）

    ERS6292B （黒） 

非 ERS6291W（白）

    ERS6291B （黒） 

非 ERS6290W（白）

    ERS6290B （黒） 

17°

21°

21°

33°

33°

中角配光

中角配光

広角配光

広角配光

NEW

NEW

NEW

NEW

生鮮ナチュラルタイプ Ra92 生鮮タイプ Ra953000K（高演色） Ra95

生鮮ナチュラルタイプ Ra92 生鮮タイプ Ra953000K（高演色） Ra95

ナローミドル配光

ビーム角
18°

ビーム角
22°

ビーム角
22°

ビーム角
36°

ビーム角
36°

HCI-T（高彩度タイプ）70W器具相当
4000TYPE

セラメタプレミアS  70W器具相当
3000TYPE

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト
（W:白艶消／B：黒艶消）
重：1.0kg
電源内蔵
調光不可
LED交換不可
特注対応
Smart LEDZ Fit/Fit Plus
　（無線調光）仕様も特注にて承ります。
詳しくはお問い合せください。

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト
（W:白艶消／B：黒艶消）
重：1.0kg
電源内蔵
調光不可
LED交換不可
特注対応
Smart LEDZ Fit/Fit Plus
　（無線調光）仕様も特注にて承ります。
詳しくはお問い合せください。

消費電力

3000K   : 非 26.3W［100V］
生鮮ナチュラル: 非 25.7W［100V］
生鮮        : 非 25.7W［100V］

消費電力

3000K   : 非 38.2W［100V］
生鮮ナチュラル: 非 37.4W［100V］
生鮮        : 非 37.4W［100V］

W（白） B（黒）

W（白） B（黒）

本体

116

（232）
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本体

116

（232）

（
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2）

φ
10
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非 38.2W  82.9lm/W
定格光束3168lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1324 4 A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

7 530

30100

1880

3350

非 37.4W  97.2lm/W
定格光束3637lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1324 3A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

86 50

34 6 00

216 0

3850

非 37.4W  92.9lm/W
定格光束3476lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1324 2A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

827 0

33100

207 0

36 80

非 38.2W  83.6lm/W
定格光束3194lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13250A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 16 0

16 6 00

104 0

1850

非 38.2W  82.3lm/W
定格光束3146lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S13256 A11

10000
5000
2000
1000
500

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

1880

7 530

4 7 0

84 0

非 37.4W  98.0lm/W
定格光束3668lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1324 9A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 7 80

19100

1190

2120

非 37.4W  96.5lm/W
定格光束3611lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S13255A11

10000
5000
2000
1000
500

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

216 0

86 50

54 0

96 0

非 37.4W  93.7lm/W
定格光束3506lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1324 8A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 57 0

18300

114 0

2030

非 37.4W  92.3lm/W
定格光束3453lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S13254 A11

10000
5000
2000
1000
500

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

207 0

827 0

520

920

非 26.3W  88.0lm/W
定格光束2315lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 4 A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3010

12100

7 50

134 0

非 26.3W  86.6lm/W
定格光束2280lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S13281A11

5000
2000
1000

500
200

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

137 0

54 6 0

34 0

6 10

非 25.7W  102.4lm/W
定格光束2632lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 3A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

34 30

137 00

86 0

1520

非 25.7W  100.8lm/W
定格光束2593lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S13280A11

10000
5000
2000
1000
500

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

1550

6 210

390

6 90

非 25.7W  97.8lm/W
定格光束2515lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 2A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3280

13100

820

14 6 0

非 25.7W  96.3lm/W
定格光束2477lm

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 1S1327 9A11

10000
5000
2000
1000
500

590

1180

17 80

237 0

33°
1/2照度角

36 °
1/2ﾋﾞｰﾑ角

14 80

5930

37 0

6 6 0

 g

 g
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※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所では
ご使用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8～10年経つと、外観に異常がなくても内部
の劣化は進行しています。点検・交換してください。

この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。巻末
の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.970」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。

¥37,000

本体価格

¥43,500

本体価格

LED光源寿命
40,000時間

電源
内蔵100V

360°130° 特許
登録済

LED光源寿命
40,000時間

電源
内蔵100V

360°130° 特許
登録済
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生鮮食品用照明

CDM-TC  35W器具相当
2400TYPE

12V  IRCミニハロゲン 50Ｗ器具相当
1200TYPE

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト
（W:白艶消／B：黒艶消）
重：0.6kg
電源内蔵
調光不可
LED交換不可
特注対応
Smart LEDZ Fit/Fit Plus
　（無線調光）仕様も特注にて承ります。
詳しくはお問い合せください。

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト
（W:白艶消／B：黒艶消）
重：0.5kg
電源内蔵
調光不可
LED交換不可
特注対応
Smart LEDZ Fit/Fit Plus
　（無線調光）仕様も特注にて承ります。
詳しくはお問い合せください。

消費電力

3000K   : 非 20.0W［100V］
生鮮ナチュラル: 非 19.6W［100V］
生鮮        : 非 19.2W［100V］

消費電力

3000K   : 非 10.9W［100V］
生鮮        : 非 10.3W［100V］

非 ERS6297W（白）

    ERS6297B （黒） 

非 ERS6296W（白）

    ERS6296B （黒） 

非 ERS6295W（白）

    ERS6295B （黒） 

非 ERS6294W（白）

    ERS6294B （黒） 

非 ERS6293W（白）

    ERS6293B （黒） 

非非調光 グリーン購入法対象機種適合品

本体

77

（204）

（
17
0）

φ
95

本体

72

（160）

（
14
3）

φ
71

¥28,500

本体価格

¥18,500

本体価格

生鮮ナチュラルタイプ Ra90 生鮮タイプ Ra953000K（高演色） Ra95

W（白） B（黒）

W（白） B（黒）

中角配光

ビーム角
22°

21°

中角配光

ビーム角
25°

24°

3000K（高演色） Ra95 生鮮タイプ Ra95

特許
登録済

LED光源寿命
40,000時間

360°90°電源
内蔵100V

特許
登録済

LED光源寿命
40,000時間100V

360°130°電源
内蔵

NEW

NEW

NEW

NEW

定格光束1743lm
非 20.0W  87.1lm/W g

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13133A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

2090

837 0

520

930

定格光束2028lm
非 19.6W  103.4lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13132A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

24 4 0

97 4 0

6 10

1080

定格光束1897lm
非 19.2W  98.8lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13131A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

2280

9110

57 0

1010

定格光束894lm
非 10.9W  82.0lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AF 1S13295A11

5000
2000
1000

500
200

4 30

850

1280

17 00

1/2照度角

1/2ﾋﾞｰﾑ角

24 °

25° 94 0

37 7 0

24 0

4 20

定格光束1006lm
非 10.3W  97.6lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AF 1S13294 A11

5000
2000
1000

500
200

4 30

850

1280

17 00

1/2照度角

1/2ﾋﾞｰﾑ角

24 °

25° 106 0

4 24 0

26 0

4 7 0

480
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発売予定商品イメージ・仕様は、開発中のため
最新の仕様と異なる場合がありますので、WEBサイトにてご確認ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、
明るさが異なる場合がありますのでご了承ください。

弊社商品の器具不点灯などの故障に対し、3年間の無償保証に加え、
2年間の無償提供させていただきます。
（一部の対象商品は、5年間の無償提供。）
詳しくはP.957をご確認ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。



150
埋込穴

125
埋込穴

生鮮食品用照明

HCI-T（高彩度）タイプ 70W器具相当
4000TYPE

HCI-T（高彩度）タイプ 70W器具相当
4000TYPE

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
調光不可
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
調光不可
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

別売 専用別置電源ユニット

重：1.２kg（本体込）
寸法  H:48  L:257

本体価格：¥27,500
RX-356N ¥11,000

セット価格 ¥38,500

非調光

別売 専用別置電源ユニット

重：1.２kg（本体込）
寸法  H:48  L:257

本体価格：¥27,500
RX-356N ¥11,000

セット価格 ¥38,500

非調光

非非調光 グリーン購入法対象機種適合品

φ167

（
11
2～
12
0）

3

本体 150
埋込穴

H

L

電源ユニット

φ135

（
11
1～
11
8）

2

本体 125
埋込穴

H

L

電源ユニット

注：本体は複数の明るさタイプと兼用、
　  電源の組合せにより明るさが変わります。

注：本体は複数の明るさタイプと兼用、
　  電源の組合せにより明るさが変わります。

〈電源ユニット別売〉¥27,500

本体価格

消費電力

3000K   : 非 35.3W［100-242V］
生鮮ナチュラル: 非 34.4W［100-242V］
生鮮        : 非 34.4W［100-242V］

〈電源ユニット別売〉¥27,500

本体価格

消費電力

3000K   : 非 35.3W［100-242V］
生鮮ナチュラル: 非 34.4W［100-242V］
生鮮        : 非 34.4W［100-242V］

幅広枠

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

ナローミドル配光

ビーム角
18°

17°

ナローミドル配光

ビーム角
18°

17°

中角配光

ビーム角
22°

21°

中角配光

ビーム角
22°

21°

LED光源寿命
40,000時間

LED光源寿命
40,000時間

ERD7203W

ERD7197W

ERD7206W

ERD7200W

ERD7204W

ERD7198W

ERD7207W

ERD7201W

ERD7205W

ERD7199W

ERD7208W

ERD7202W

定格光束2959lm
非 35.3W  83.8lm/W g

定格光束2959lm
非 35.3W  83.8lm/W g

定格光束2984lm
非 35.3W  84.5lm/W g

定格光束2984lm
非 35.3W  84.5lm/W g

定格光束3366lm
非 34.4W  97.8lm/W

定格光束3366lm
非 34.4W  97.8lm/W

定格光束3394lm
非 34.4W  98.6lm/W

定格光束3394lm
非 34.4W  98.6lm/W

定格光束3216lm
非 34.4W  93.4lm/W

定格光束3216lm
非 34.4W  93.4lm/W

定格光束3243lm
非 34.4W  94.2lm/W

定格光束3243lm
非 34.4W  94.2lm/W

生鮮ナチュラルタイプ Ra92

生鮮ナチュラルタイプ Ra92

生鮮タイプ Ra95

生鮮タイプ Ra95

3000K（高演色） Ra95

3000K（高演色） Ra95

NEW

NEW

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13104 A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

7 04 0

28200

17 6 0

3130

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13104 A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

7 04 0

28200

17 6 0

3130

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13103A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

8010

32000

2000

356 0

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13103A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

8010

32000

2000

356 0

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13102A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

7 6 50

306 00

1910

34 00

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S13102A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

7 6 50

306 00

1910

34 00

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13110A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3890

15500

97 0

17 30
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3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13110A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3890

15500

97 0

17 30
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3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13109A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 4 20

17 7 00

1110

196 0

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13109A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 4 20

17 7 00

1110

196 0

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13108A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 220

16 900

106 0

1880

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S13108A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

4 220

16 900

106 0

1880

特許
登録済

特許
登録済

150
埋込穴

125
埋込穴
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※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所では
ご使用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8～10年経つと、外観に異常がなくても内部
の劣化は進行しています。点検・交換してください。

メンテナンス用専用電源ユニット（別売）▶P.964この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。巻末
の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.970」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。



生鮮食品用照明 150
埋込穴

125
埋込穴

150
埋込穴

125
埋込穴

セラメタプレミアS 70W器具相当
3000TYPE

セラメタプレミアS 70W器具相当
3000TYPE

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

消費電力

3000K   : 非 26.1W［100-242V］
生鮮ナチュラル: 非 25.5W［100-242V］
生鮮        : 非 25.5W［100-242V］

消費電力

3000K   : 非 26.1W［100-242V］
生鮮ナチュラル: 非 25.5W［100-242V］
生鮮        : 非 25.5W［100-242V］

本体 150
埋込穴

本体 125
埋込穴

別売 専用別置電源ユニット

別売 専用別置電源ユニット

重：1.2kg（本体込）
寸法  H:48  L:257

本体価格：¥27,500
RX-357N ¥9,500

セット価格 ¥37,000

非調光

重：1.2kg（本体込）
寸法  H:48  L:257

本体価格：¥27,500
RX-357N ¥9,500

セット価格 ¥37,000

非調光

非非調光

H

L

電源ユニット

H

L

電源ユニット

〈電源ユニット別売〉¥27,500

本体価格

〈電源ユニット別売〉¥27,500

本体価格

φ135

（
11
1～
11
8）

2

φ167

（
11
2～
12
0）

3

幅広枠

注：本体は複数の明るさタイプと兼用、
　  電源の組合せにより明るさが変わります。

注：本体は複数の明るさタイプと兼用、
　  電源の組合せにより明るさが変わります。

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

ナローミドル配光

ビーム角
18°

17°

ナローミドル配光

ビーム角
18°

17°

中角配光

ビーム角
22°

21°

中角配光

ビーム角
22°

21°

LED光源寿命
40,000時間

LED光源寿命
40,000時間

ERD7198W

ERD7204W

ERD7201W

ERD7207W

ERD7197W

ERD7203W

ERD7200W

ERD7206W

ERD7199W

ERD7202W

ERD7205W

ERD7208W

生鮮ナチュラルタイプ Ra92

生鮮ナチュラルタイプ Ra92

生鮮タイプ Ra95

生鮮タイプ Ra95

3000K（高演色） Ra95

3000K（高演色） Ra95

NEW

NEW

定格光束2295lm
非 26.1W  87.9lm/W g
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l x

3 2 1 0 1 2 3m
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N AG 9S1326 8A11
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定格光束2611lm
非 25.5W  102.3lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m
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1550

27 6 0

定格光束2494lm
非 25.5W  97.8lm/W
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l x
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φ

N AG 9S1326 6 A11
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237 00

14 80
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定格光束2315lm
非 26.1W  88.6lm/W g
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l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 4 A11
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21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3010

12100

7 50

134 0

定格光束2632lm
非 25.5W  103.2lm/W

1
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3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 3A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0
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14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角
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137 00

86 0

1520

定格光束2515lm
非 25.5W  98.6lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 2A11
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2000
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7 4 0
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21°
1/2照度角
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1/2ﾋﾞｰﾑ角
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13100
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14 6 0

定格光束2295lm
非 26.1W  87.9lm/W g

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1326 8A11

20000
10000
5000
2000
1000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

54 6 0

21800

136 0

24 30

定格光束2611lm
非 25.5W  102.3lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1326 7 A11

50000
20000
10000

5000
2000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

6 210

24 800

1550

27 6 0

定格光束2494lm
非 25.5W  97.8lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 9S1326 6 A11

20000
10000
5000
2000
1000

17 °
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

300

6 00

900

1200

5930

237 00

14 80

26 4 0

定格光束2315lm
非 26.1W  88.6lm/W g

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 4 A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3010

12100

7 50

134 0

定格光束2632lm
非 25.5W  103.2lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 3A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

34 30

137 00

86 0

1520

定格光束2515lm
非 25.5W  98.6lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AH 0S1327 2A11

20000
10000
5000
2000
1000

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

3280

13100

820

14 6 0

グリーン購入法対象機種適合品

特許
登録済

特許
登録済

482
発売予定商品イメージ・仕様は、開発中のため
最新の仕様と異なる場合がありますので、WEBサイトにてご確認ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、
明るさが異なる場合がありますのでご了承ください。

弊社商品の器具不点灯などの故障に対し、3年間の無償保証に加え、
2年間の無償提供させていただきます。
（一部の対象商品は、5年間の無償提供。）
詳しくはP.957をご確認ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。
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150
埋込穴

125
埋込穴

生鮮食品用照明

150
埋込穴

125
埋込穴

CDM-TC 35W器具相当
2400TYPE

CDM-TC 35W器具相当
2400TYPE

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

LEDモジュール付
枠：アルミダイキャスト （白艶消）
コーン：アルミダイキャスト （白艶消）
電源ユニット別売（別置形）
断熱施工不可
LED交換不可
※Smart LEDZ Fit/Fit Plus（無線調光）
タイプ電源との組合せも承ります。
詳しくはお問い合せください。

消費電力

生鮮ナチュラル: 非 20.1W［100-242V］
生鮮        : 非 19.7W［100-242V］

消費電力

生鮮ナチュラル: 非 20.1W［100-242V］
生鮮        : 非 19.7W［100-242V］

本体 150
埋込穴

本体 125
埋込穴

別売 専用別置電源ユニット

重：1.0kg（本体込）
寸法  H:41  L:220

本体価格：¥22,000
RX-359N ¥6,500

セット価格 ¥28,500

非調光

別売 専用別置電源ユニット

重：0.9kg（本体込）
寸法  H:41  L:220

本体価格：¥22,000
RX-359N ¥6,500

セット価格 ¥28,500

非調光

非非調光

H

L

電源ユニット

H

L

電源ユニット

〈電源ユニット別売〉¥22,000

本体価格

〈電源ユニット別売〉¥22,000

本体価格

φ135

（
72
～
75
）

2

φ167

（
72
～
74
）

4

幅広枠

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

V Free
100-242

355° 断熱施工
不可

45°

ビーム角
22°

21°

中角配光

ビーム角
22°

21°

中角配光

LED光源寿命
40,000時間

LED光源寿命
40,000時間

非 ERD7452W

非 ERD7450W

非 ERD7453W

非 ERD7451W

生鮮ナチュラルタイプ Ra90

生鮮ナチュラルタイプ Ra90

生鮮タイプ Ra95

生鮮タイプ Ra95

NEW

NEW

定格光束2028lm
非 20.1W  100.8lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13132A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

24 4 0

97 4 0

6 10

1080

定格光束1897lm
非 19.7W  96.2lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13131A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

2280

9110

57 0

1010

定格光束2028lm
非 20.1W  100.8lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13132A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

24 4 0

97 4 0

6 10

1080

定格光束1897lm
非 19.7W  96.2lm/W

1

2

4

3

l x

3 2 1 0 1 2 3m

φ

N AG 2S13131A11

10000
5000
2000
1000
500

37 0

7 4 0

1110

14 80

21°
1/2照度角

22°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

2280

9110

57 0

1010

特許
登録済

特許
登録済

483
※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所では
ご使用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8～10年経つと、外観に異常がなくても内部
の劣化は進行しています。点検・交換してください。

メンテナンス用専用電源ユニット（別売）▶P.964この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。巻末
の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.970」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。
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ケース
スポット

薄型
ミニダウン

棚下
ライン照明

Fresh 
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Rs

LEDZ 
TUBE

什器上
ウォール
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